Заявление принято к рассмотрению                                                               В Уральское межрегиональное управление
                                                                                                                                              государственного автодорожного надзора
№ __________________________

 « _____ » ____________ 20____ г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне свидетельство о подготовке консультанта по вопросам безопасности перевозок опасных грузов

1. Фамилия, имя, отчество (печатными буквами)___________________________________ ________________________________________________________________________

2. Дата рождения ________________________________________________________
3. Место рождения _______________________________________________________

                                                                                                                               (как указано в паспорте)
_______________________________________________________________________
4. Гражданство _________________________________________________________
5. Паспорт серия _______ № ___________, выдан _____________________________
________________________________________________________________________
___________________код подразделения ____________, дата выдачи ____________
6. Адрес регистрации _____________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

7. Фактический адрес проживания __________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

8. Телефон (сотовый, рабочий, домашний) ___________________________________
9. Сведения об образовании ________________________________________________

                                                                                          (что и когда окончил, специальность и квалификация по образованию)

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

10. Место работы _________________________________________________________
                                                                                          (почтовый адрес, наименование организации)

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
11. Должность ___________________________________________________________

12. Трудовой стаж: общий _____________, в указанной должности ______________
13. Прошел обучение (повышение квалификации или профессиональную переподготовку) в ________________________________________________________

         (кратко наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, по программам переподготовки и повышения квалификации)
с ________________ по _________________.
14. Документ о квалификации консультанта по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом
Наименование документа ________________________________________________
________________________________________________________________________
Серия ___________, № ______________________, дата выдачи _________________

Настоящим заявлением, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства, домашний и мобильный телефон, личная подпись, электронная подпись).
 «____» __________________ 20___ г.              __________________    /______________________/

                                                                                        (личная подпись)                      (расшифровка подписи)